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1) STANDART TASARILARI 
( SÜRELİ ) 

 
Türk Standartları Enstitüsü’nün (TSE) ekte yer alan ve aşağıda isimleri belirtilen standart 

tasarılarına ilişkin olabilecek görüşlerin en geç 11 Nisan 2016 Pazartesi günü mesai bitimine 
kadar, TSE’ye gönderilmek üzere, Birliğimize ( Faks: 0.342.211 05 09 – 10 E-mail: 
gaibevrak@gaib.org.tr ) iletilmesi rica olunur. 

 
-  “tst 1132 Karpuz” standart tasarısı, 
- “tst 10353 Yem Katkı Maddeleri - Koruyucular - Propan-1,2 Diol Tayini - Gaz  

Kromatografik Metot” standart tasarısı, 
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2) MISIR ÜRETİCİ KAYIT SİSTEMİ HAKKINDA 
 

Ekonomi Bakanlığı’ndan alınan bir yazıya atfen Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden alınan 
yazıda; Mısır Üretici Kayıt Sistemi hakkında, Kahire Ticaret Müşavirliğimizce uygulamacı kurum 
olan GOEIC yetkilileriyle gerçekleştirildiği bildirilen muhtelif temaslar neticesinde elde edilen 
bilgiler ışığında hazırlanan ve kayıt için istenen belgelerin Türkiye’deki muhtemel karşılıkları ile 
başvuru sürecine ilişkin bilgileri içeren Bilgi Notu ekte iletilmekte olup, bahse konu Bilgi 
Notunun Müşavirliğimiz tarafından Bakanlıkları internet sitesinde yer alan haber bloğuna da 
yüklendiği ifade edilmektedir. 

 
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden alınan diğer bir yazıda; Ekonomi Bakanlığı’nın yazısına 

atıfla, Mısır’a ihracat yapan firmalar için, Mısır İhracat ve İthalat Kontrol İdaresi (General 
Organization for Export and Import Control – GOEIC) bünyesinde oluşturulacak merkezi bir 
sisteme kaydolma zorunluluğu getirildiği ve bahse konu uygulamanın ihracatımız üzerinde 
ticarette teknik engel yaratmamasını teminen Dünya Ticaret Örgütü Ticarette Teknik Engeller 
Komitesi’nde Özel Ticari Sorunlar başlığı altında gündeme getirilmesinin amaçlandığı 
bildirilmektedir. 

 
Yazıda ayrıca, konunun bir tür pazara giriş engeli olması nedeniyle ihracatçılarımızın 

karşılaştıkları sorunları, Bakanlıkları bünyesinde faaliyet gösteren Pazara Giriş Engelleri Çalışma 
grubuna ait olan pgc@ekonomi.gov.tr elektronik posta adresi üzerinden de Bakanlıklarına 
iletilmesinin mümkün olduğu ifade edilmektedir. 
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3) İNOVALİG 2016 
 

Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden alınan yazıda aynen; “Türkiye’nin ilk inovasyon 
geliştirme programı olan ve ülkemizin inovasyon şampiyonlarını belirleyen İnovaLİG programı bu 
yıl Türkiye’de 3. kez gerçekleştirilecektir. İnovaLİG 2015’te ulaşılan 488 başvuru sayısı ile Türkiye, 
IMP3rove programına katılımın en yüksek olduğu ülkelerden biri haline gelmeyi başarmıştır. 2015 
yılının kazananları Sayın Cumhurbaşkanımızın katılımı ile Türkiye İnovasyon Haftası’nda 
ödüllerini almış olup bu yıl Türkiye’yi Avrupa’da temsil edecektir. 

 
İnovaLİG ile şirketler hem inovasyon yetkinlikleri bazında yarışmakta hem de inovasyon 

kültürlerini interaktif bir platformda geliştirme fırsatı bulmaktadır. İnovasyon değerlendirmesini 
tamamlayan her firmaya, yaklaşık 100 sayfalık kapsamlı inovasyon değerlendirme ve kıyas analizi 
raporu ücretsiz olarak sunulmaktadır. Bu anlamda İnovaLİG sayesinde firmalarımızın orta ve uzun 
vadeli hedeflerine odaklanmasına, yıllar içerisinde inovasyon gelişimlerini takip edebilmelerine ve 
gözlemlemelerine imkân sağlamaktayız. 

 
Özellikle ihracatçı firmalarımızın 2023 hedeflerine ulaşma noktasında hangi konumda 

olduklarına ayna tutmakta ve 2023’e giden vizyonu belirlemekteyiz. Bu kapsamda ihracatçılarımızı 
hem inovasyon gelişimlerini görmesi, hem de küresel şampiyona heyecanına ortak olmaları için    
31 Mayıs 2016 tarihine kadar www.inovalig.com adresinden İnovaLİG 2016’ya katılmaya davet 
etmekteyiz. 

 
EK: 5 Aşamada İnova-LİG 
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